
Uchwała Nr 848/69/03 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 4

listopada 2003 r.

Data opublikowania: 04.11.2003 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2003-11-04

Numer uchwały 848/69/03

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody Medycznemu Studium Zawodowemu w Siedlcach na wynajem pomieszczenia

w budynku przy ulicy Młynarskiej 17 w Siedlcach.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.1)) w związku z art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.

U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543 ze zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę Medycznemu Studium Zawodowemu w Siedlcach na wynajem Okręgowej Izbie Pielęgniarek i Położnych –

Regionu Siedleckiego na czas określony od dnia 15 października 2003 r. do 31 sierpnia 2004 r. pomieszczeń o powierzchni

49,80 m2 w budynku przy ulicy Młynarskiej 17 w Siedlcach, w celu utworzenia Biura z przeznaczeniem na prowadzenie

działalności statutowej.

§ 2.

1. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Medycznego Studium Zawodowego w Siedlcach, ul. Młynarska 17.

2. Nadzór merytoryczny nad wykonaniem uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 153,

poz.1271 i Nr 214 poz. 1806, oraz z 2003 r. Nr 162, poz.1568

2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 129, poz. 1447 i Nr 154, poz. 1800, z

2002 r. Nr 25, poz. 253, Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984, Nr 126, poz. 1070, Nr 130, poz. 1112, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz.

1682 i Nr 240, poz. 2058 oraz z 2003 r. Nr 1, poz. 15, Nr 80, poz. 717, 720 i 721, Nr 96, poz. 874 i Nr 124, poz.1152

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


